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UNIWERSYTET w BIALYMSTOKU
ul. Swierkowa 20 B
15-328 Bialystok

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Uniwersytet w Biatymstoku, dzialajac jako Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 ustawy Prawo zamdowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) odpowiada na zapytania, ktére wplynely w dniu 22.05.2020 r. oraz
dokonuje zmiany SIWZ.

Zapvtanie 1
Zadanie nr 5 — Wodoszczelny termometr

Czy Zamawiajacy wymaga aby czujnik temperatury bedacy na wyposazeniu termometru posiadal doktadnos¢ +1,0 °C
w zakresie temperatury pracy wynoszacej 0,0 + 99.9 °C?
Bardzo prosze o doprecyzowanie wymaganych doktadnosci czujnika temperatury.

Czy Zamawiajacy wymaga aby czujnik temperatury bedacy na wyposazeniu termometru posiadat doktadnos¢ +0.3 °C
w zakresie temperatury pracy wynoszacej 0,0 = 99.9 °C?
Bardzo prosze o doprecyzowanie wymaganych doktadnosci czujnika temperatury.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby czujnik temperatury bedacy na wyposazeniu posiadat doktadnos¢ + 0,3 °C w zakresie

temperatury pracy 0,0 + 99,9 °C.

W zwiazku z tym Zamawiajacy dokonuje zmiany Szczegdélowego opisu przedmiotu zamdéwienia stanowiacego
zatacznik nr 1 do SIWZ, poprzez dodanie w zadaniu nr 5 poz. 10 o tresci: ,,czujnik temperatury o dokladnosci
+ 0,3 °C w zakresie temperatury pracy 0,0 + 99,9 °C”.

Zapvtanie 2

Dotyczy pakietu 4

dotyczy pipety nr 1

Czy podczas podawania wartosci bledow systematycznych i przypadkowych nie doszlo do omytki pisarskiej?
Opisana pipeta posiada zakres 0.5-10 pul , wiec nie jest mozliwym aby podac wartosci bledéw przy podanych
przez Zamawiajacego objetosciach.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany Szczegolowego opisu przedmiotu zamdwienia stanowiacego zatacznik nr 1 do SIWZ,

w zakresie zadania nr 4:
Poz. 1 Pipeta automatyczna zmiennoobjeto$ciowa ze zrzutnikiem koncoéwek o zakresie 0,5-10 pl

wpisane jest: ,,(...)

- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 20 pl nie wiekszy niz 2,5%,

- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 100 ul nie wigkszy niz 1%,

- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 200 pl nie wiekszy niz 0,6%,

- Bflad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 20 pl nie wiekszy niz 0,7%

- Blad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 100 pl nie wiekszy niz 0,3%

- Blad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 200 pl nie wiekszy niz 0,2% (...)”
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Zmienia sie na:
- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 0,5 pl nie wiekszy niz 8%,
- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 5 pl nie wiekszy niz 1,5%,
- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 10 pul nie wiekszy niz 1,0%,
- Blad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 0,5 ul nie wiekszy niz 5%
- Blad przypadkowy podczas pipetowania objetosci Spl nie wiekszy niz 0,8%
- Blad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 10 pl nie wiekszy niz 0,4%

Zapvtanie 3

Dotyczy pakietu 4

dotyczy pipety nr 2

Czy podczas podawania wartosci bledow systematycznych i przypadkowych nie doszlo do omytki pisarskiej?
Opisana pipeta posiada zakres 10-100 ul, wiec nie jest mozliwym aby poda¢ wartosci bledow przy podanych przez
Zamawiajacego objetosciach.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany Szczegétowego opisu przedmiotu zamoéwienia stanowiacego zatacznik nr 1 do SIWZ,
w zakresie zadania nr 4:

Poz. 2 Pipeta automatyczna zmiennoobjetosciowa ze zrzutnikiem koncéwek o zakresie 10-100 ul

wpisane jest: ,,(...)

— Btad systematyczny podczas pipetowania objetosci 0,5 ml nie wiekszy niz 2,4%,

— Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 2,5 ml nie wigkszy niz 1,2%,

— Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 5 ml nie wiekszy niz 0,6%,

—  Btad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 0,5 ml nie wigkszy niz 0,6%

- Bfad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 2,5 ml nie wigekszy niz 0,25%

—  Btad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 5 ml nie wiekszy niz 0,15% (...)”

Zmienia sie na:

- Btad systematyczny podczas pipetowania objetosci 10 pl nie wiekszy niz 3%,

- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 50 pl ml nie wiekszy niz 1,0%,
- Btad systematyczny podczas pipetowania objetosci 100 pl ml nie wiekszy niz 0,8%,
- Bfad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 10 ul ml nie wiekszy niz 1,0%

- Btad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 50 ul ml nie wiekszy niz 0,3%

- Bfad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 100 pl nie wigkszy niz 0,2%

Zapvtanie 4
Dotyczy pakietu 4

dotyczy pipety nr 3

Czy podczas podawania warto$ci bledow systematycznych i przypadkowych nie doszlo do omy#tki pisarskiej?
Opisana pipeta posiada zakres 100-1000 pl. wiec nie jest mozliwym aby poda¢ wartosci bledow przy podanych przez
Zamawiajacego objetosciach.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany Szczegétowego opisu przedmiotu zamdwienia stanowiacego zatacznik nr 1 do SIWZ,

w zakresie zadania nr 4:
Poz. 3 Pipeta automatyczna zmiennoobjeto$ciowa ze zrzutnikiem konicéwek o zakresie 100-1000 pl

wpisane jest: ,,(...)

Strona2z3



Fundusze . : .
~ A A Rzeczpospolita Unia Europejska S
Europejskie. - L s
: E ki Fundusz S, .

— Polska . u;ope;s i Fundusz Spoteczny e

Wiedza Edukacja Rozwdj *

Uniwersytet w Biatymstoku Dzial Zamowien Publicznych - Dzp-391/17/D/2020
przetarg nieograniczony na: Dostawe materialow zuzywalnych na potrzeby projektu ,, Nowoczesny Uniwersytet szansq na ro=wdj przys=tych kadr regionu”

—  Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 0,5 ml nie wigkszy niz 2,4%,

—  Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 2,5 ml nie wiekszy niz 1,2%,

—  Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 5 ml nie wiekszy niz 0,6%,

—  Btad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 0,5 ml nie wigkszy niz 0,6%

—  Bfad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 2,5 ml nie wiekszy niz 0,25%

—  Blad przypadkowy podczas pipetowania objetosci S ml nie wigkszy niz 0,15% (...)”

Zmienia sie na:

- Btad systematyczny podczas pipetowania objetosci 100 ul nie wiekszy niz 3%,

- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 500 pl nie wigkszy niz 1,0%,
- Blad systematyczny podczas pipetowania objetosci 1000 pl nie wigkszy niz 0,6%,
- Bfad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 100 pl nie wigkszy niz 3%

- Bfad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 500 pl nie wigkszy niz 1%

- Blad przypadkowy podczas pipetowania objetosci 1000 ul nie wiekszy niz 0,6%

Powyzsza informacja zostaje zamieszczona na stronie internetowej, na ktorej Zamawiajacy udostepnit SIWZ
oraz przestana Wykonawcom, ktoérzy wnieéli zapytania do SIWZ. Dodatkowo Zamawiajacy zamieszcza zmieniony
Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia (zalacznik nr 1 do SIWZ) w zakresie zadania 4 1 5.

Z powazaniem,
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